MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

1

EDITAL Nº 008/2022, DE 13 DE JANEIRO DE 2022.
Referente ao Edital nº 002/2022, de 03 de janeiro de 2022.

PROCESSO SELETIVO 2022

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE, no uso de suas atribuições,
torna pública o Resultado Preliminar da 5ª chamada, referente ao Edital nº 333/2021,
que rege o Processo Seletivo 2022 para Cursos Técnicos Subsequentes do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso Técnico em Agroindústria - EAD | Centro de Referência São Gabriel
Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado

15287 DIANDRA LIMA DE ALMEIDA INDEFERIDA
14931 ANDRIELE ZOCH PINTO INDEFERIDA

Alegrete, 13 de janeiro de 2022.

Ana Rita Costenaro Parizi

Diretora Geral
Port. eletrônica nº 322/2021

	Ana Rita Costenaro Parizi
	Diretora Geral
	Port. eletrônica nº 322/2021